

Ba Capital ApS

Gammel Kongevej 60, 18.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 39181762

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Penneo dokumentnøgle: 8J2ZF-875XC-507ZE-O4NC7-CWGOJ-AUJDE

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 2. februar 2022

Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ba Capital ApS
Gammel Kongevej 60, 18.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39181762

E-mail: bolo@privat.dk

Direktion

Bo Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, og at foretage passive kapitalanbringelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.483.079.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-7.604	-7.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.494.906	3.058.996
Finansielle indtægter		364	139
Øvrige finansielle omkostninger		-7.948	-4
Resultat før skat		3.479.718	3.051.568
Skat af årets resultat	1	3.361	1.604
Årets resultat		3.483.079	3.053.172

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	481.860	58.274
Overført til overført resultat	2.001.219	1.994.898
Årets resultat	3.483.079	3.053.172

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.659.836	3.164.928
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.659.836</u>	<u>3.164.928</u>
Anlægsaktiver		<u>3.659.836</u>	<u>3.164.928</u>
Andre tilgodehavender		484.378	137.278
Tilgodehavende selskabsskat	1	254.950	346.736
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	986.411	852.868
Tilgodehavender		<u>1.725.739</u>	<u>1.336.882</u>
Likvide beholdninger		<u>1.128.969</u>	<u>144.519</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.854.708</u>	<u>1.481.401</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.514.544</u></u>	<u><u>4.646.329</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.596.067	114.207
Overført resultat		1.004.475	2.003.256
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		<u>5.650.542</u>	<u>3.167.463</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.563	7.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		856.439	1.471.303
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>864.002</u>	<u>1.478.866</u>
Gældsforpligtelser		<u>864.002</u>	<u>1.478.866</u>
Passiver i alt		<u>6.514.544</u>	<u>4.646.329</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	55.933	8.358	500.000	614.291
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		58.274	1.994.898	1.000.000	3.053.172
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	114.207	2.003.256	1.000.000	3.167.463
Udbetalt udbytte		0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		481.860	2.001.219	1.000.000	3.483.079
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		3.000.000	-3.000.000		0
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	3.596.067	1.004.475	1.000.000	5.650.542

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-346.736	-852.868	0		
Betalt vedrørende tidligere år	346.736	852.868			
Skat af årets resultat	983.050	-986.411	0	-3.361	-1.604
Betalt acontoskat	-1.238.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	-254.950	-986.411	0		
Skat af årets resultat				-3.361	-1.604
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-254.950	-986.411	0		
I alt	-254.950	-986.411	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	50.000	50.000	50.000
Kostpris pr. 31. december 2021	50.000	50.000	50.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	114.930	114.930	55.933
Årets opskrivninger	3.494.906	3.494.906	3.058.274
Opskrivninger pr. 31. december 2021	3.609.836	3.609.836	3.114.207
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	3.659.836	3.659.836	3.164.207

Noter

3. Eventualforpligtelser

Ba Capital ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Andersen

Direktør

På vegne af: BA Capital ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-054207960807

IP: 80.165.xxx.xxx

2022-02-02 15:51:31 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-02 16:00:00 UTC

NEM ID 

Bo Andersen

Dirigent

På vegne af: BA Capital ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-054207960807

IP: 80.165.xxx.xxx

2022-02-02 16:04:30 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8J2ZF-875XC-5072E-04NC7-CWGOJ-AUJDE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>